Than for any vertue or fairnesse or any free kynde

Falnesse is fayn of hire for he woot hire riche

And fauel wi his fikel speche feffe is chartre

To be princes in pride and pouerte to despise

To bakbite and to bosten and to bere fals wisesse

To scorne and to scolde and sclaudre to make

Vnbuxome and bolde to breke eþten hestes

And þe erldom of enuye and wraþe togideres

Wiþ þe chastilet of cheste and chaterynge out of reson

The countee of couetise and alle þe costes aboute

That is vsure and auarice al I hem graunte

In bargaynes and brocages wiþ þe burgh of efte

al þe lordshipe of leccherie in leng þe and in brede

As in werkes and in wordes and waytyn with ei/3es

And in wees and in wisshynges and wiþ ydel ou/3tes

There as wil wolde and werkmanshipe fayle
 Glotonye he hem ek and grete opes togidere

page 37

And al day to drynken at diuerse tauernes
 And ere to iangle and iape and iugge hir euencristen
 And in fastynge dayes to frete er ful tyme were
 And anne to sitten and soupen til sleep hem assaille
 And bredden as burgh swyn and bedden hem esily
 Til sleu þe and sleep sliken hise sides
 And þanne wanhope to awaken h[y]m so wiþ no wil to amende
 For he leueþ be lost þis is laste ende
 And þei to haue and to holde and hire heires after
 A dwellynge wiþ þe deuel and dampned be for euere
 Wiþ alle þe [purtinaunces] of purgatorie into þe pyne of helle
 Yeldynge for þis þyng at one [yeres ende]
 Hire soules to sathan to suffre with hym peynes
 And with hym to wonye [in] wo while god is in heuene. [16](#)

2. A charter granted by Edward III to his son, Edward:

Henricus, Dei gratia Rex Anglié, Dominus Hibernié et Dux Aquitanié, archiepiscopis, episcopis, abbatibus, prioribus, comitibus, baronibus, justiciaris, vicecomitibus, prepositis, ministris, et omnibus ballivis et fidelibus suis, Salutem. Sciatis quod dilectus avunculus noster, Petrus de Sabaudia, in nostra presencia constitutus, reddidit in manus nostras et quietum clamavit de se et heredibus suis, ad opus Edwardi primogeniti nostri dilecti, manerium de Radenhale in comitatu Norfolkíe et maneria de Wissete, Kettelberge, Nettlested et Wike subtus Gippeswicum, cum feodis militum, advocationibus ecclesiarum, et omnibus aliis ad maneria predicta pertinentibus, et quator libras et tresdecim solidos redditus, cum pertinentiis, quos idem Petrus annuatim percipit in Gippeswico in comitatu Suffolkié, que sunt de honore Richemundié. Et nos eidem filio nostro maneria predicta dedimus, concessimus et hac presenti carta nostra confirmavimus pro homore, castro, et rapo de Hastings in comitatu Sussexié, et pro terris que fuerunt Walteri de Scoteny, cum feodis militum, advocationibus ecclesiarum et prebendarum et aliis omnibus ad honorem, castrum et rapum in predicto comitatu Sussexié spectantibus, et cum servicio feodi unius militis in Tuiroke in comitatu Essexié, quod Bartholomeus de brientun tenet de honore Hastings, que idem Edwardus in manus nostras reddidit et quietum clamavit as opus prefati Petri; habenda et tenenda eidem Edwardo et heredibus suis, de corpore suo legitime procreatis, imperpetuum. Ita tamen quod maneria predicta numquam separentur a corona Anglié, et quod nullus alius, preter predictum Edwardum et heredos suos, reges Anglié, racione istius donacionis eidem Edwardo facté, aliquid juris vel clamium aliquo tempore sibi vindicare possit in mameriis predictis; set integre remaneant regibus Anglié imperpetuum. Hiis testibus [etc.]. Data per manum nostram, apud Cantuariam, octavo die Julii, anno regni nostri quadragesimo sexto. [17](#)